令和 6 年 10 月吉日

お取引先 各位

足立織物株式会社

代表取締役 足立美由希

TEL 0795-32-0437

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品【非常用衛生用品 ESシリーズ】に関しまして、おむつメーカー

のパッケージ・数量リニューアルに伴い、以下の通り内容品と入数を変更させていただく事

となりましたのでご案内申し上げます。

変更品につきましては、令和 6 年 12月より各現行品の在庫がなくなり次第、順次切り替え

させていただきます。在庫状況に関しましては、弊社担当営業にご確認頂きますようお願い

いたします。

ご迷惑をお掛けするとは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■内容品変更

■入数変更

以上

現行品

グーンプラス　敏感肌設計 グーンプラス　敏感肌にやわらかタッチ

変更品

製品名 現行品入数 変更品入数

非常用おむつ子供用ES-501S 70枚×4袋＝280枚 62枚×4袋＝248枚

非常用おむつ子供用ES-501S（H) 70枚×2袋＝140枚 62枚×2袋＝124枚

非常用おむつ子供用ES-501M 56枚×4袋＝224枚 52枚×4袋＝208枚

非常用おむつ子供用ES-501M（H) 56枚×2袋＝112枚 52枚×2袋＝104枚

非常用おむつ子供用ES-501L 48枚×4袋＝192枚 44枚×4袋＝176枚

非常用おむつ子供用ES-501L（H) 48枚×2枚＝96枚 44枚×2枚＝88枚